
RADA MIEJSKA 
N Nowym Miar·"czku 

Uchwała Nr 11I/17/2018 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 214, art. 216 , 
art. 217 , art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co 
następuje: 

§1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów 
ogółem po zmianach wynosi: 27468 194,79 zł 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 
Dochody bieżące w kwocie 24074488,15 zł 
Dochody majątkowe w kwocie 3 393 706,64 zł 

§2 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków 
ogółem po zmianach wynosi: 29409820,79 zł 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 
Wydatki bieżące w kwocie 23 803438,20 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 5606382,59 zł 

§3 

W uchwale Nr XXXVI1/238/2017 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 18 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2018 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w załączniku Nr 7 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

/ 

niniejszej uchwały, / 
2) w załączniku Nr 8 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta NCŁwe Miasteczko. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w BlP. 

ntQlIIfYDIł!ł1iasteczku 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku Nr 11111712018 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW GMINY NA 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

600 Transport i łączność ~ 

"" .. 
60016 Drogi publiczne gminne 

Srodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

6287 finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

.. 
852 '"" ,. Pomoc społeczna ~ .. 

" 
~ • « "","'11' 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: _L 

BeSTia 

; 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

. 822546,00 
" 

70000,00 892546,00 

822546,00 70000,00 892546,00 

433000,00 70000,00 503000,00 

,c J 

" 
~. 

~ ~ft 

" 535185,91 'ił: 58,00 535243,91 , -
14542,00 58,00 14600,00 

8942,00 58,00 9000,001 

--- -- -

27398136,791 
-- -- - - ------- -

70058,001 27468194,791 

Strona 1 




























